
31.10.23 10:44 ZŠ Nad Přehradou Mail - Fwd: Objednávka 20/2023/3042 na JP-KONTAKT, s.r.o.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6c38e8f90f&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1780709899705543115%7Cmsg-f:17807098997055431… 1/3

Jana Zápotocká <zsnpr@zsnpr.cz>

Fwd: Objednávka 20/2023/3042 na JP-KONTAKT, s.r.o.
1 zpráva

Ivan Tomeš <ivan.tomes@zsnpr.cz> 25. října 2023 v 9:04
Komu: Jana Zápotocká <zsnpr@zsnpr.cz>, Jan Nosek <jan.nosek@zsnpr.cz>

---------- Forwarded message ---------
Od: JP-KONTAKT, s.r.o. <prodej@jp-kontakt.cz>
Date: st 25. 10. 2023 v 7:43
Subject: Objednávka 20/2023/3042 na JP-KONTAKT, s.r.o.
To: Nosek Jan <ivan.tomes@zsnpr.cz>

Potvrzení přijetí objednávky
Vážený zákazníku, děkujeme za vaši objednávku, v pořádku jsme ji přijali. Děkujeme.

Dodavatel JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797 , 530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí, CZ

IČO 25922378
DIČ CZ25922378
Telefon 466052030
Mobil 778747904
Email prodej@jp-kontakt.cz
Web www.jp-kontakt.cz

Přehled objednávky

Číslo objednávky 20/2023/3042
Způsob platby Převodní příkaz

Kontaktní údaje Nosek Jan

Dodací údaje
ZŠ Nad Přehradou
226806000
Nad Přehradou 469
109 00, Praha 10, Czech Republic

Fakturační údaje
ZŠ Nad Přehradou
Nad Přehradou 469
109 00, Praha 10, Czech Republic

Doplňující údaje

Objednané zboží

Zboží Množství Jednotka Cena/MJ Cena
celkem

TMN 90/120 tabule magnetická STANDARD, 900x1200 mm 1.00 ks 2649.90 2649.90 Kč

SPD 51/100 - skříň s posuvnými dveřmi vysoká lamino - javor horský 1.00 ks 10030.90 10030.90
Kč

SPD 22/100 nástavec skříňový s posuvnými dveřmi lamino - javor
horský 1.00 ks 6279.90 6279.90 Kč

LZ 21 židle lékařská, kříž chrom, ekokůže tmavě modrá 5.00 ks 2413.95 12069.75
Kč

mailto:prodej@jp-kontakt.cz
mailto:ivan.tomes@zsnpr.cz
https://www.google.com/maps/search/Da%C5%A1ick%C3%A1+1797+,+530+03++Pardubice?entry=gmail&source=g
mailto:prodej@jp-kontakt.cz
http://www.jp-kontakt.cz/
https://www.google.com/maps/search/Nad+P%C5%99ehradou+469+109+00,+Praha?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Nad+P%C5%99ehradou+469+109+00,+Praha?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Nad+P%C5%99ehradou+Nad+P%C5%99ehradou+469+109+00,+Praha?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Nad+P%C5%99ehradou+Nad+P%C5%99ehradou+469+109+00,+Praha?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Nad+P%C5%99ehradou+Nad+P%C5%99ehradou+469+109+00,+Praha?entry=gmail&source=g


31.10.23 10:44 ZŠ Nad Přehradou Mail - Fwd: Objednávka 20/2023/3042 na JP-KONTAKT, s.r.o.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6c38e8f90f&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1780709899705543115%7Cmsg-f:17807098997055431… 2/3

VKC 300 - sada kluzáků (sada=5ks) 5.00 sada 301.29 1506.45 Kč
SET 567 stůl kancelářský, kovová podnož stříbrná + kontejner
pojízdný, 3-zásuvkový, javor 1.00 ks 10393.90 10393.90

Kč
SET 547 stůl kancelářský, kovová podnož stříbrná + kontejner
pojízdný, 3-zásuvkový, javor horský 1.00 ks 10176.10 10176.10

Kč
NN 5 - 4DN3 skříň 1-dveřová/otevřená, úzká, pravá lamino - javor
horský 1.00 ks 5892.70 5892.70 Kč

NN 5 - 8DN3 skříň 2-dveřová, otevřená, široká lamino - javor horský 1.00 ks 7804.50 7804.50 Kč
NA 2 - 8D nástavec na skříň, 2-dvéřový lamino - javor horský 1.00 ks 5795.90 5795.90 Kč
NA 2 - 4D nástavec na skříň, 1-dvéřový, úzký, pravý lamino - javor
horský 1.00 ks 3775.20 3775.20 Kč

MCV 3E1U nerez / Výklopné multimediální centrum, nerez, 4-
zásuvkové (3 zásuvky, 1 USB/ USB-c) 2.00 ks 6037.90 12075.80

Kč
Platba na fakturu 1.00 ks 0.00 0.00 Kč
Přepravné a balné při objednávce do 15.000,- bez DPH 1.00 ks 0.00 0.00 Kč

Cena bez
DPH

73100.00
Kč

Cena s DPH 88451.00
Kč

Přejeme Vám hezký den.

Podmínky a postup pro uplatnění práva spotřebitele na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu do čtrnácti dnů ode
dne převzetí zboží

1. Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku má spotřebitel v souladu s § 1829
občanského zákoníku právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu až do uplynutí 14 dnů ode dne převzetí zboží.
Objedná-li spotřebitel v rámci jedné objednávky více kusů zboží, které jsou dodávány samostatně, končí lhůta
uplynutím čtrnácti dnů ode dne, kdy spotřebitel nebo jím určená třetí osoba odlišná od dopravce převezme poslední
kus zboží. Sestává-li zboží z několika položek nebo částí, končí lhůta uplynutím čtrnácti dnů ode dne, kdy spotřebitel
nebo jím určená třetí osoba odlišná od dopravce převezme poslední položku nebo část dodávky zboží. Je-li ve
smlouvě ujednána pravidelná dodávka zboží po ujednanou dobu, končí lhůta uplynutím čtrnácti dnů ode dne, kdy
spotřebitel nebo jím určená třetí osoba odlišná od dopravce převezme první dodávku zboží. Odstoupení se vztahuje i
na službu případně objednanou s dodáním zboží (např. montáž).

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno jednoznačným prohlášením vůči prodávajícímu. Odstoupení může
spotřebitel prodávajícímu doručit na adresu sídla prodávajícího nebo na emailovou adresu prodávajícíhoprodej@jp-
kontakt.cz. V odstoupení spotřebitel uvede komu odstoupení adresuje (obchodní firmu a adresu sídla prodávajícího):
a) výslovné oznámení, že odstupuje od kupní smlouvy; b) datum a číslo objednávky; c) zboží, kterého se odstoupení
týká; d) datum převzetí zboží; e) číslo bankovního účtu pro vrácení peněžních prostředků, které prodávající od
kupujícího přijal; f) jméno a příjmení a adresu spotřebitele; g) datum a podpis spotřebitele

3. Pro odstoupení může spotřebitel využít vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, který je ke stažení na
internetových stránkách prodávajícího.

4. Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, zašle nebo předá prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti
dnů od odstoupení od smlouvy, zboží, které od něho obdržel.

5. Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, vrátí mu prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od
odstoupení od smlouvy, všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání zboží (dopravného), které od něho na
základě smlouvy přijal. Spotřebitel souhlasí, aby mu peněžní prostředky byly vráceny převodem na bankovní účet jím
uvedený.

6. Jestliže spotřebitel zvolil jiný, než nejlevnější způsob dodání zboží, který prodávající nabízí, vrátí prodávající
spotřebiteli náklady na dodání zboží ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání zboží.

7. V případě odstoupení od smlouvy nese spotřebitel náklady spojené s vrácením zboží prodávajícímu, a to i v
případě, že je nelze vrátit obvyklou poštovní cestou.

8. Jestliže zboží nemůže být ze své podstaty navráceno obvyklou poštovní cestou, ponese spotřebitel v případě
odstoupení od smlouvy náklady spojené s vrácením zboží. Prodávající upozorňuje spotřebitele, že tyto náklady
mohou být vysoké a splatné již při předání zboží dopravci.

mailto:hoprodej@jp-kontakt.cz
mailto:hoprodej@jp-kontakt.cz


31.10.23 10:44 ZŠ Nad Přehradou Mail - Fwd: Objednávka 20/2023/3042 na JP-KONTAKT, s.r.o.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6c38e8f90f&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1780709899705543115%7Cmsg-f:17807098997055431… 3/3

9. Odstoupí-li spotřebitel od kupní smlouvy, prodávající není povinen vrátit přijaté peněžní prostředky spotřebiteli
dříve, než obdrží zboží, nebo než mu spotřebitel prokáže, že zboží prodávajícímu odeslal zpět, podle toho, co
nastane dříve.

10. Spotřebitel je povinen zboží vrátit tak, že je doručí na adresu sídla prodávajícího.

11. V případě odstoupení od smlouvy spotřebitel odpovídá prodávajícímu pouze za snížení hodnoty zboží, které
vzniklo v důsledku nakládání s tímto zbožím jinak, než je nutné k tomu, aby se seznámil s povahou, vlastnostmi a
funkčností zboží. Jestliže spotřebitel za snížení hodnoty zboží odpovídá, zaplatí prodávajícímu náhradu za snížení
hodnoty zboží do pěti dnů od odstoupení. Pokud spotřebitel užíval zboží nad rámec toho, co je nutné k seznámení s
povahou, vlastnostmi a funkčností zboží, je povinen zaplatit prodávajícímu do pěti dnů od odstoupení kromě náhrady
za znehodnocení i obohacení získané užíváním zboží. Tyto pohledávky prodávající započte proti pohledávce
spotřebitele podle odst. 5.

12. Spotřebitel nemůže odstoupit od smlouvy o dodávce zboží, které bylo vyrobeno podle požadavků spotřebitele
nebo přizpůsobeného jeho osobním potřebám. Podle požadavků spotřebitele se vyrábí všechny položky, které nejsou
označeny jako zboží skladem. Osobním potřebám spotřebitele se zboží přizpůsobuje v každém případě, kdy
spotřebitel určuje rozměry, barvu nebo jednotlivé díly věci. (V těchto případech prodávající například sestavuje věc z
dílů, provádí lakování nebo jiné úpravy). Spotřebitel je na skutečnost, že se zboží vyrábí podle požadavků spotřebitele
nebo se přizpůsobuje osobním potřebám spotřebitele, zpravidla upozorněn v nadpisu jednotlivých oddělení e-shopu.

13. Spotřebitel nemůže odstoupit od smlouvy o dodávce zboží v zapečetěném uzavřeném obalu, které z důvodu
ochrany zdraví nebo z hygienických důvodů není vhodné vrátit poté, co jej spotřebitel porušil. Jedná se zejména o
rehabilitační pomůcky a matrace. Spotřebitel je na skutečnost, že se jedná o zboží, které po vynětí z obalu nelze z
hygienických důvodů vrátit, zpravidla upozorněn v nadpisu jednotlivých oddělení e-shopu JP-KONTAKT.cz.

14. Odstoupil-li spotřebitel od kupní smlouvy, zanikají závazky z vedlejších smluv o službách poskytovaných s
dodáním zboží k témuž okamžiku jako závazek z kupní smlouvy. Jestliže prodávající s plněním služby na základě
výslovné žádosti spotřebitele začal před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, uhradí spotřebitel prodávajícímu
poměrnou část sjednané ceny služby za plnění poskytnuté do okamžiku odstoupení od smlouvy.

15. Právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do čtrnácti dnů ode dne převzetí zboží má jen spotřebitel! Kupující,
který není spotřebitelem, toto právo nemá (zejména nakupuje-li na IČO).

--
Mgr. Ivan Tomeš
zástupce ředitele

--------------------------
ZŠ Nad Přehradou
Nad Přehradou 469, Praha 10
226 806 011, ivan.tomes@zsnpr.cz

Přílohy: 2

Obchodni_podminky_2023.pdf
75K

Navod_na_udrzbu_nabytku_a_zidli.pdf
42K

https://www.google.com/maps/search/Nad+P%C5%99ehradou+Nad+P%C5%99ehradou+469,+Praha+10?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Nad+P%C5%99ehradou+Nad+P%C5%99ehradou+469,+Praha+10?entry=gmail&source=g
mailto:ivan.tomes@zsnpr.cz
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6c38e8f90f&view=att&th=18b65a381bf869cb&attid=0.1&disp=attd&realattid=18b65a638e79e70d2901&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6c38e8f90f&view=att&th=18b65a381bf869cb&attid=0.1&disp=attd&realattid=18b65a638e79e70d2901&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6c38e8f90f&view=att&th=18b65a381bf869cb&attid=0.2&disp=attd&realattid=18b65a638e7961a339d2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6c38e8f90f&view=att&th=18b65a381bf869cb&attid=0.2&disp=attd&realattid=18b65a638e7961a339d2&safe=1&zw

